
 

 

 

 

 

 

 

  

 

DORUČENÍ NA ADRESU 

Služba DPD Private 
 

 

Podmínky doručení zásilky službou 

• Doprava je zpoplatněná. 

• Cena za dopravu: 170 Kč. 

• Cena za platbu dobírkou: 100 Kč. 

• Veškeré objednané zboží je dopraveno na jakoukoliv adresu v ČR, kterou jste si při 

nákupu zvolili. 

• Veškeré produkty jsou obvykle dodávány v rozmezí 2-5 dní. 

• O zásilce budete průběžně informováni SMS zprávou či e-mailem. 

• Součástí e-mailu a SMS zprávy budou informace o tom, jak zásilku sledovat, 

jednohodinové rozmezí doručení i přístupové údaje do webové aplikace DPD Kurýr. 

• Pro nejefektivnější doručení vaší zásilky nezapomeňte vyplnit při objednávání zboží 

platné telefonní číslo a e-mailovou adresu, na které vás bude dále dopravce 

kontaktovat. 

• K dispozici máte webovou aplikaci DPD Kurýr, pomocí níž můžete změnit adresu 

nebo datum doručení apod. 

• Pokud si vybere možnost placení Dobírkou, kurýrovi zaplatíte při přebírání balíčku 

v hotovosti nebo kartou. 

• Pro více informací navštivte oficiální stránky společnosti DPD. 
 

 

 

 

Jak sledovat zásilku? 

• Jednoduše zadejte obdržené trasovací číslo zde na webových stránkách 

společnosti DPD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DPD Private 

https://www.dpdkuryr.cz/home/parcel
https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com/tracking/(lang)/cs_CZ

